ПРОТОКОЛ № 1

10.09.2020

Совещания при директоре

Председатель – Днищенко С.Н.

Секретарь – Кайгородова Г.С.

Присутствовали: 15 человек

Отсутствовали: 3 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Об анализе первых дней занятий в школе.

2. О трудоустройстве выпускников

3. Об организации дежурства по школе.

4.Об организации горячего питания в школе.

5. О комплектовании классов: 1-х, 5-х, 9-х

6. Текущие вопросы

1. СЛУШАЛИ:

Днищенко С.Н. – отметила, что все учащиеся 1-9ых классов, подлежащие обучению,

посещают школу. Все ученики обеспечены учебниками. В первые дни занятий в школе

зам.директора по ВР Власова Ю.И. организовала дежурство учителей по школе.

Утверждены все необходимые графики, контрольные работы, расписания уроков,

подписаны необходимые приказы.

ВЫСТУПИЛИ:

Трусова Н.А. – На пятое  сентября 2020 года  в школе обучается 854 ученика. Выбыло

56 учеников :  17 учеников в коррекционные школы города, 19 учеников  выехали с

территории  города Березники,  12 человек поступили по конкурсу  в Лицей №1, 8

учеников по разным причинам перешли в другие школы. Прибыло 19  учеников.

ПОСТАНОВИЛИ:

Вести работу по сохранению контингента учащихся.

2. СЛУШАЛИ:

Власова Ю.И. – отметила, что трудоустроены все выпускники школы: 9-е классы: 9

человек продолжают обучение в 10-х классах, 28 человек поступило в

профессиональные училища, 27 человек поступило в ССУЗы, 4 человек работает;

3. СЛУШАЛИ:

Власова Ю.И. – согласовала список и график дежурства учителей по школе.

ВЫСТУПИЛИ:

Кайгородова Г.С.. – внесла коррективы в график дежурства учителей в связи с

открытием второго входа в  учреждение для  младших классов.

4.СЛУШАЛИ:

Днищенко С.Н. – познакомила с комплектованием на 2020-2021 учебный год. Нагрузка

у всех учителей хорошая. Администрация школы стремилась, чтобы все педагоги были

дополнительно загружены часами внеурочной деятельности, что должно положительно

сказаться на материальном положении учителя.

Председатель                                                                                                         С.Н. Днищенко

Секретарь                                                                                                           Г.С. Кайгородова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-03T17:04:23+0500